Conferendi baptismum sollemnem etiam extra ecclesiam vel stationem,<sup>37</sup> in domibus privatis [cc. 773, 775, 776].

- 86) *Ob locorum distantiam*: Burlington<sup>38</sup>; Columbus; Corpus Christi.
- 87) —*plus quam 3 milliariis ab ecclesia vel statione*: Wilmington.
- 88) —*plus quam 4 milliariis ab ecclesia*: Wheeling.
- 89) —*si ecclesia uno millario distat: in severe winter weather*: Wheeling.
- 90) —*3 vel 4 milliariis ab ecclesia vel statione*: Brooklyn; Manchester<sup>39</sup>; New York.
- 91) —*3 milliariis ab ecclesia vel statione*: Baltimore<sup>39</sup>; Hartford.
- 92) —*si maxima difficultas afferendi infantem ad ecclesiam*: Charleston.<sup>40</sup>
- 93) *Ubi moralis impossibilitas adeundi ecclesiam vel stationem*: Corpus Christi.<sup>39</sup>
- 94) *Ubi nulla ecclesia neque rationabilis possilitas eam adeundi*: El Paso.
- 95) *Si nimis grave esset deferre infantem ad ecclesiam vel stationem ob distantiam, aeris intemperiem vel aliam difficultatem*: Brooklyn; Louisville<sup>39</sup>; Manchester<sup>39</sup>; New York; Springfield, Ill.
- 96) *In casu necessitatis aut nimiae difficultatis*: Alexandria.
- 97) *Si grave incommodum ob distantiam vel intemperiem aeris*: Lafayette, La.<sup>41</sup>; Natchez<sup>41</sup>; New Orleans.<sup>41</sup>
- 98) *In casu necessitatis vel ubi nullum est sacellum*: Santa Fe.  
*In sacristia ecclesiae*:
- 99) —*in casu necessitatis vel nimiae difficultatis*: Alexandria.
- 100) —*hieme ob aeris intemperiem*: Springfield, Ill.
- 101) —*si esset magnum incommodum baptizare in ecclesia*: Wilmington.

Celebrandi duas Missas diebus dominicis et festis de praecepto,<sup>42</sup> si propter penuriam sacerdotum notabilis fidelium pars Missae adstare non possit, servato tamen praescripto can. 824, §2 [c. 806, §2].

- 102) *Conceditur*: Alexandria; Altoona<sup>43</sup>; Amarillo; Austin; Baker City; Belmont Abbey; Boise; Brooklyn; Buffalo; Charleston; Dallas; Davenport; Detroit; Duluth; El Paso; Evansville; Fort Wayne; Gallup; Galveston; Grand Rapids; Harrisburg; Indianapolis; Kansas City, Kans.; Lafayette, Ind.; Lafayette, La.; Lansing; Los Angeles; Louis-

<sup>37</sup> Cf. *Conc. Plen. Balt. II*, n. 237; can. 776, §1, 2°; et *Decr. S. C. de Sacr.*, 22 iulii 1925 [*AAS* 17:452].

<sup>38</sup> Sed ordinarie tunc volumus baptismum fieri in stationibus.

<sup>39</sup> Iudicio pastoris relinquitur.

<sup>40</sup> Servato prescripto can. 775.

<sup>41</sup> Haec facultas parochis conceditur.

<sup>42</sup> Cf. indultum particulare de binatione aliis diebus, n. 730.

<sup>43</sup> Parochi est de necessitate iudicare.

ville; Marquette; Milwaukee; Natchez; Newark; New Orleans; Oklahoma-Tulsa; Omaha; Owensboro; Philadelphia; Reno; Richmond; Rockford<sup>43</sup>; Saginaw; St. Augustine; St. Cloud; St. Joseph; St. Louis; Salina; Salt Lake; San Antonio; San Diego<sup>43</sup>; Savannah-Atlanta; Seattle; Sioux City; Spokane; Springfield, Ill.; Toledo; Trenton; Tucson; Wilmington; Winona.<sup>43</sup>

- 103) *Cum potestate subdelegandi.*<sup>44</sup> Bismarck; Camden; New York.
- 104) *Cum potestate subdelegandi in casu particulari.*<sup>44</sup> Crookston; Dubuque; Erie; Fargo; Great Falls; Green Bay; Madison; Nashville; Portland, Ore.; Rapid City; St. Paul; Sioux Falls; Superior; Wichita.
- 105) *Etiam extradioecesanis probatis qui a Nostris in auxilium vocantur:* Brooklyn; Newark; Omaha; Savannah-Atlanta.
- 106) —*cum potestate subdelegandi.*<sup>44</sup> Bismarck.
- 107) *Omnibus sacerdotibus quorum probitas apud parochum constat*<sup>45</sup> Chicago; Denver; Grand Island; Helena; Honolulu; Lincoln; Pueblo; San Francisco; Santa Fe.
- 108) *Si necessitas id exigat:* Burlington; Corpus Christi; Hartford; Mobile; Providence; Sacramento; Wheeling.
- 109) —*non vero habitualiter nisi ob causam a Nobis probatam:* La Crosse.
- 110) *Ut habeatur numerus Missarum statutus in tua vel alia ecclesia.*<sup>45</sup> Baltimore; Des Moines; Pittsburgh; Scranton; Washington.
- 111) —*cum potestate subdelegandi*<sup>44</sup> *in casu particulari:* Raleigh.
- 112) —*vel in oratorio publico aut semipublico:* Paterson.
- 113) *Si parochus fidelibus suis nequeat aliter rite providere:* Manchester.
- 114) *Omnibus sacerdotibus praesentibus in ecclesia ubi his diebus duae vel plures Missae celebrari solent:* Rochester; Syracuse.

Celebrandi Missam extra ecclesiam et oratorium<sup>46</sup> super petram sacram et decenti loco, nunquam autem in cubiculo, iusta et rationabili de causa, in aliquo extraordinario casu et per modum actus, servato tamen praescripto can. 822, §3 et can. 823, §1 [c. 822, §4].

- 115) *Conceditur:* Bismarck; Helena; Oklahoma-Tulsa; Reno; Sioux City; Tucson.
- 116) *In coemeteriis: die 30 maii et in commemoratione omnium fidelium defunctorum:* Wichita.
- 117) *In locis missionum si ecclesia plus quam 4 milliariis distat:* Lafayette, La.

<sup>44</sup> Cf. Cappello, *De Sacr.* I, n. 733, 4; Coronata, *De Sacr.* I, n. 197; Regatillo, *Ius Sacr.* I, n. 119.

<sup>45</sup> Ad hunc numerum augendum obtainenda est licentia Nostra.